
Residencia “Colegio Infanta María Teresa”



Compartir y picoteo
Tabla de queso                                          

(curado, pimentón, Idiazábal)

Jamón ibérico

(pan tumaca)

Ensaladilla rusa

(con ventresca de atún)

Anchoas del cantábrico

Croquetas de jamón

Croquetas de carabinero

Calamares andaluza

Revuelto de picadillo

De la huerta

15 €

21 €

9 €

12 €

8 €

10€

10€

8€

Flor de alcachofa con mousse 

de foie y reducción de vino 

dulce

Cogollos de Tudela con piquillo 

y ventresca

Tartar de remolacha y 

manzana

Tomate rosa aliñado

5 €

8 €

8 €

12 €

Tradicional
Callos a la madrileña

Puchero de la abuela

Salmorejo

Mollejitas al carbón

12 €

9 €

5 €

12 €

Arroces
Arroz caldoso con 

bogavante

Risotto de setas

18 €

12 €

Mar y montaña
Merluza en salsa verde

Guiso de calamares en 

su tinta

Solomillo de cerdo al 

carbón

Carrillera de ternera

Entrecot a la brasa

18 €

14 €

16 €

16 €

20 €
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